e (ii) a aprovação da nova redação do Artigo 5º do Estatuto Social 
da Companhia, tendo em vista o item (i) da Ordem do Dia. Deliberações: Os Acionistas presentes da Companhia, sem quaisquer 
ressalvas ou restrições, decidem: (i) homologar o aumento do capital social da Companhia, mediante a emissão de 2.745 (duas mil, 
setecentas e quarenta e cinco) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, pelo preço de emissão unitário de  
R$ 442,622950819672 (quatrocentos e quarenta e dois vírgula seis dois dois nove cinco zero oito um nove seis sete dois reais), valor 
este estabelecido em observância ao critério previsto no artigo 170, parágrafo 1º, da Lei n. 6.404, de 15 de dezembro de 1976, e preço 
de emissão total de R$ 1.215.000,00 (um milhão, duzentos e quinze mil reais), passando o capital social da Companhia de  
R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) para R$ 1.227.500,00 (um milhão, duzentos e vinte e sete mil e quinhentos reais), dividido 
em 15.245 (quinze mil, duzentas e quarenta e cinco) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. As novas ações emitidas 
serão subscritas e integralizadas, em moeda corrente nacional, de acordo com os termos e condições especificados no Boletim de 
Subscrição constante do Anexo I à presente ata.

[...]

das novas ações ora emitidas; e (ii) aprovar em vista do item (i) acima, a alteração do Artigo 5º do Estatuto Social, que passa a vigorar 
com a seguinte nova redação: “Artigo 5. O capital social, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 
1.227.500,00 (um milhão, duzentos e vinte e sete mil e quinhentos reais), dividido em 15.245 (quinze mil, duzentas e quarenta e cinco) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal”. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foi oferecida a palavra aos Acionistas 
e, na ausência de manifestação, foram suspensos os trabalhos pelo tempo necessário à lavratura da presente ata que depois de lida